

Do Pana Burmistrza Wojciecha Zawidzkiego.

List otwarty

Od kilku miesięcy, a ostatnio coraz częściej, mieszkańcy naszej gminy są bardzo zaniepokojeni, a nawet zatrwożeni, wieściami, które docierają z urzędu. Pytają nas, brzeską PO, czy to prawda, że do końca tego roku zadłuży Pan nasza gminę na ponad 15 milionów złotych, czyli o wiele, wiele więcej niż wszystkie roczne dochody gminy (bez dotacji celowych: oświatowej i na zadania zlecone przez administrację rządową) ? Pytają też, czy to prawda, że spadają wpływy z podatków od firm, bo z firmy są likwidowane lub z niewiadomych względów wyprowadzają się z naszej gminy? Mieszkańcy zastanawiają się także, czy w tak dramatycznej sytuacji finansowej gminy powinien Pan wydawać „grube” pieniądze z budżetu gminy na propagandowe pisemka? Przytaczają kwoty, ile to kosztuje nas, podatników. Nie chcemy ich cytować, bo jednak nie wierzymy, że w takiej dramatycznej sytuacji budżetu gminy można tak wiele publicznych, czyli naszych, pieniędzy wydawać na takie cele.

Dlatego pytamy - w imieniu obywateli Miasta i Gminy Brześć Kujawski - Panie Burmistrzu Zawidzki:

- 1) czy to prawda, że zadłużenie naszej gminy na koniec roku przekroczy 15 milionów złotych?
- 2) czy to prawda, że zadłużenie to jest około półtora razy wyższe niż wszystkie dochody gminy - bez dotacji oświatowej i bez dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową, bo w wydawaniu tych pieniędzy gmina, tak naprawdę, jest tylko pośrednikiem?
- 3) czy to prawda, że spadają wpływy od firm, a prognozy na przyszły rok są jeszcze gorsze?

Panie burmistrzu Zawidzki, pytamy też: ile wynosi koszt druku, dystrybucji itp. gminnego pisma propagandowego? Oczekujemy konkretnych kwot, z uwzględnieniem kosztów pracy osób zatrudnionych na etatach w gminie, a biorących udział w wydawaniu tego druku.

Panie Burmistrzu Zawidzki, mieszkańcy – obywatele Miasta i Gminy Brześć Kujawski czekają na odpowiedź.

Sekretarz

Andrzej Walczak

STARY BRZEŚĆ, 9 lipca 2010 r.

Przewodniczący

Jacek Jankowski